令和 3年 5月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟チーム 各位

松山少年ソフトボールリーグ連盟

理事長  八石 昌明

南海放送旗争奪 第 35 回 愛媛県ジュニア男子ソフトボール大会の開催について

各チームの皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、別紙のとおり愛媛県ソフトボール協会から案内がありました

ので、参加希望チームは大会要項及び松山市少年ソフトボールリーグ連盟からの案内を

ご確認のうえ、手続きいただきますようお願いします。

1. 参加申込期限：令和 3年 5月 18 日（火）必着

期限を過ぎて到着の場合は参加できないこともありますのでご注意下さい。

参加料振込期限：令和 3年 5月 17 日（月）までにお願いします

2. 申込み方法：リーグ連盟で取りまとめて申込みを行いますので参加申込書に

記入のうえ、白石まで郵送して下さい。

791-1136 松山市上野町甲 903-4 白石 信二 宛

3. 提 出 物：大会参加申込書

4. 参 加 料：参加費￥16,000 円

松山市少年ソフトボールリーグ連盟の口座まで振り込みを

して下さい。

（振込先を間違えた場合は、返金できませんので予め了承下さい。）

5. 振 込 先：伊予銀行 味生支店（普通）1302013

     口座名義 松山少年ソフトボールリーグ連盟 会長 戒能 潤之介

        振込依頼人は 104 チーム名で振り込んで下さい。

（個人名で振り込まないで下さい。）

        振込依頼人の前に付けて下さい。

         例 104 ツバキソフトボールスポーツショウネンダン
         （松山市リーグ連盟への振り込みは 104 ツバキでも可）

【注意事項】

※1 申込責任者の欄は必ず監督の氏名を記入し、内容を確認のうえで、直執サイ

ンをして捺印をお願いします。

※2 今大会は、有資格帯同審判員は必要ありません。

※3 競技方法等については、県協会の要項をご確認して下さい。

 ※4  予選の時に学校行事と重なるチームは、愛媛県ソフトボール協会理事長宛

の日程調整の依頼文を作成して同封してください。

(別添依頼文を参考に作成してください)

この大会についての申込方法及び大会内容等について、

ご不明な点がありましたら白石（090-1574-3793）まで連絡して下さい。